Bissextus annus. per annos. IIII. ... (24) ... pronunties,

Quota sit luna in kl̄ quasq | Primum decenno uenalis ... (24') ... apparebit.

Que sit //// f̄r̄ in kl̄; Simile autem huic ... (25) ... intrante kl̄ de ianurię

25' De annis naturalibus

Annus ab ... (27) ... diem compleuit. unum,

De indictionibus. Secundus ordo circuli ... (27') ... XVa. est.

De epactis lunaribus. Tertia prefati circuli linea ... (28') ... premonstrent.

De ciclo. pascha. lę.

Paschalem cyclum ... notauit;

De die dominico pasche.

Septimo decimo ... (29) ... dignatus est'.

Argumentum quod sint epactę lunares

Si uis cognoscere ... (30) ... septimane dies;

De reditu computu articulari utrarumque epactę.

Uerum quia facillime ... (30') ... et cętera similiter;

Qualiter intellegendus sit bissextus. In sex dies ... (32) ... humorem et frigorem;

Item dela. idem numeri Hysidorus dicit;

Ratio numerorum condemnandam non est ... (32') ... et pondere fecisti.

De nominibus temporum. et diuisiones. eorum

Diuisiones temporum sunt ... (44) ... Post idus uero. IIII. regule reperiuntur, *Auszug aus Baeda de diuisionibus temporum, opp. ed. Col. 1688, t. I c. 89 ff.*

De montibus'

Montes autem sunt nominati numero duodecim; Libanus ...

44' De fluminibus

Flumina autem ... ubi Fedon dicitur concedisse;

Si fuerit pascha pridie idus aprilis ... rogationes,

Incipit horologium.

45 Ianuarius et december

Ora prima et Xima ... (45') ... ped. II,

Explicit horologium.

*Tablelle* 46—46' quota sit luna In kl singulis ...

Chromatii (?) epistula 5.

Incipit epistula Cromatii et Heliodori ad Ieronimo p̄sbitero .:

Domino sancto patri Hieronimo p(res)b(ite)ro, Cromatius et Heliodorus ep̄scopi in domino salutem;

Cum religiosissimus augustus Theodosius ... (47) ... exhiberi; =

*Migne XX c. 373 A—374 A.*

Incipit rescribta Hieronimi;

C<sup>h</sup>romatio et Heliodoro ep̄scopis. Hieronimus p̄sbit̄er

Nostrum omni die martyrum suorum ... (48') ... fecit esse sublimes;

Explicit epist<sup>a</sup>la Cro<sup>matii</sup> Eliodorii ep̄is et rescripta Hieronimi. =

*Migne XX c. 374 B—376 B.*

*Welttafel, schwarz und rot.*

49 Incipit compotus, | Incip̄ ep̄ac̄;

Ianuarius augustus et december ... (53) ... XV. kl. maias,̄

54 Incipit tractatio simboli ad competentes.;

Karissimi beatissimus apostolus Paulus inter. cetera diuine legis. precepta ... (55) ... uitam eternam. amen.; Explicit. *ed. C. P. Caspari, Quellen zur Geschichte des Taufsymbols und der Glaubensregel. III (Christiania 1875), S. 61<sup>104</sup>.*

Incipit exp̄o. symbol̄,

In primis qualis sermo sit ... (57) ... et speci communione

57' Indictiones a Romani inuenta;

I Si scire uis quoti sint anni ab origine mundi ... (58') ... ☩ Anni Ab incarnatione domini nostri Ihesu X̄pisti. D.C.C.C.XXI.

59 Queritur enim qui primus litteras Æbreorum ... (60') ... thau signa.;

Incipit ratio bisexti;

Non. <sup>ut</sup> illum diem ut quidam putant ... (61) ... habeb̄ ille feb.

Qui primus significat punctum;

Ictus geometricorum quibus mos erat ... reddit.

61' *Bild des Labyrinths, rechts Uruem Gericho*

+ Hec sunt dies Egyptiaci. apud deum maledicti.; Ianuarij. In-  
trante die septimo ... exiente die XVII.; ed. A. Holder bei W. Schmitz,  
*Rhein. Museum f. Philol. N. F. XXIX (1874) S. 167. Beiträge zur lat.  
Sprach- und Literaturkunde S. 312 f.*

62 Incipit chronica sancti Hieronimi de principio celi et terre.  
creationis et omnes. firmationem mundi.;

Mundus de rebus uisibilibus ... (69') ... ad sedem paternam rediit.;  
Explicit. chronica. sancti. Hieronimi.; † deo gratias.;

Isidori in libros V. ac N. T. proemia.

70' In nomine. sancte. Trinitatis. Incipit liber. primiorum. de libris.  
noui. ac ueteris. testamenti.;

71 Plenitudinem quam. in canone// catholica ... (85') ... adque  
legationum.

Incip̄ prefationes librorum testamenti noui

Euangeliorum predicatio quam uis quadrifaria ... (88') ... flumen  
etiam baptismi mundum uite dominum Ihesum Xp̄istum.

Explicit. primiorum = Isidor. opp. ed. Arevalo t. V p. 190—219.

Isidorus de ortu et obitu patrum.

Incipit uita uel. obitum sanctorum qui in domino precesserunt.

Prefatio quorundam sanctorum nouillissimorumque uirorum ... le-  
guntur.

Explicit. prephatio. Incipiunt. capitula. Danihel. Zacharias.;

89 Adam. Iudas. Esaias ... Philippus. Hester.

Item. in nouo testamento.

Zacharias. Bartholomeus ... Iudas Iacobi.

89' Incipit. ortus uita uel obitus sanctorum. qui in///scripturarum.  
laudibus efferuntur.;

Adam. pater terrenus. protoplaustus et colonus paradisi ... (106')  
... que. est In tribu. Iuda. Inter DothaIm. In Bal. mon.

Finitur. hac uita. uel. ouitus. sanctorum. patrum q̄ habent. in ue-  
tere testamento. Incipit. eorum. qui sunt. In nouo. testamento.; † Za-  
charias et Helisabeth ... (114') ... defunctus est adque sepultus

Explicit. uita. uel obi(d)us. sanctorum. = Isidori opp. t. V p. 153—189.

Domino sancto hac reuerentissimo fratri Borosio. Hysidorus. qui-  
dam notissimo nomina leguntur legis ... (124') ... coronam accepit.

Post haec sequi(125)tur. nouum. testamentum. Quattuor euangeliste  
domini nostri Ihesu Xp̄isti sub quattuor animalium uultis ... (139) . .  
cubantur feribit.